[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  24.04.2020     №   177
г. Тейково

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа Тейково Ивановской области от 08.07.2013 № 396

«О создании антитеррористической комиссии городского округа Тейково
Ивановской области»
В связи с организационно – штатными изменениями в администрации и учреждениях городского округа Тейково Ивановской области, администрация городского округа Тейково

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в постановление администрации городского округа Тейково Ивановской области от 08.07.2013 № 396 «О создании антитеррористической комиссии городского округа Тейково Ивановской области» изменение, изложив приложение № 2 к постановлению «Состав антитеррористической комиссии г.о. Тейково» в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного самоуправления городского округа Тейково и разместить на официальном сайте администрации городского округа Тейково в сети Интернет.
Глава городского округа Тейково                                                      С.А. Семенова
Приложение

к постановлению администрации
г.о. Тейково Ивановской области

от  24.04.2020   №  177
Приложение № 2

к постановлению администрации г.о.Тейково от 08.07.2013 № 396

СОСТАВ

антитеррористической комиссии г.о. Тейково

	Председатель комиссии

Семенова С.А.
	 - глава городского округа Тейково.

	Заместитель председателя АТК

Виноградов Д.В.
	 - начальник отделения УФСБ России по Ивановской области в г. Тейково.

	Заместитель председателя АТК

Сорокина С.В.
	- заместитель главы администрации г.о. Тейково (по социальным вопросам), начальник Отдела социальной сферы.

	Секретарь АТК

Картавцев В.А.
	- консультант отдела по делам ГО, ЧС и мобилизационной подготовки администрации г.о. Тейково.

	Члены АТК:

Ермолаев С.Н.
	- первый заместитель главы администрации  г.о. Тейково (по вопросам городского хозяйства), начальник отдела городской инфраструктуры;

	Кротов Н.В.
	 - начальник отдела по делам ГО, ЧС и мобилизационной подготовки администрации г.о. Тейково;

	Тихонов П.В.
	- заместитель председателя городской Думы г.о. Тейково;

	Кабешов А.Ю.
	- начальник МО МВД России «Тейковский»;

	Смагин В.В.
	- начальник ОНДПР г.о. Тейково, Тейковского и Ильинского района УНПР ГУ МЧС России по Ивановской области;

	Репина Н.В.
	- начальник Тейковского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Ивановской области;

	Тарасенко С.А.
	- военный комиссар г. Тейково и Тейковского района Ивановской области;

	Трунов М.А.
	- начальник 33 пожарно-спасательной части;

	Фролов С.В.
	- начальник территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека в г. Тейково, Тейковском, Гаврило-Посадском, Ильинском и Комсомольском районах;

	Задворнова Н.В.

	- главный врач ОБУЗ «Тейковская центральная районная больница»;

	Соловьева А.Н.
	- начальник Отдела образования администрации
г. Тейково.